

RCS : ST MALO
Code greffe : 3502

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ST MALO atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2001 B 00096
Numéro SIREN : 435 376 470
Nom ou dénomination : A L ABRI DES FLOTS

Ce dépôt a été enregistré le 20/04/2018 sous le numéro de dépôt 1146

TRIBUNAL DE COMMERCE DE ST-MALO	
DÉPÔT DU :	
20 AVR. 2018	
N°	LE GREFFIER

SAS A L'ABRI DES FLOTS

6 Place De la République

35800 DINARD

Rapport sur les comptes
Période du 01/09/2016 au 31/08/2017

10

SAS A L'ABRI DES FLOTS

6 Place De la République

35800 DINARD

COMPTES ANNUELS AU 31 AOUT 2017

- *Attestation des comptes*
- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Annexe*

Pages

1
2 et 3
4 et 5
6 à 9

DOSSIER DE GESTION

- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Equilibre financier*
- *Tableau de financement*
- *Du résultat à la trésorerie*

10
11
12 et 13
14

1

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

SAS A L'ABRI DES FLOTS
6 Place De la République
35800 DINARD

pour l'exercice du 01/09/2016 au 31/08/2017,

et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par les normes de Présentation définies par l'Ordre des Experts Comptables.

A la date de mes travaux qui ne constituent pas un audit, et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	704 411 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	2 217 679 Euros
- Résultat net comptable,	284 204 Euros

Fait à DINARD
Le 18/12/2017

DIDIER SAUVAGET
Expert-Comptable

YANN AUBIN
Expert-Comptable

Inscrit au tableau de l'ordre
des Experts-Comptables de
la région Bretagne

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/08/2017 12			Exercice N-1 31/08/2016 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	15 245		15 245	15 245		
	Fonds commercial (1)	76 225		76 225	76 225		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	263 512	205 594	57 918	44 364	13 554	30.55
	Autres immobilisations corporelles	843 857	668 062	175 796	231 551	55 755	24.08
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	458		458	452	6	1.35
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	750		750	750		
	Total II	1 200 047	873 655	326 392	368 587	42 195	11.45
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	39 163		39 163	36 927	2 236	6.06
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	7 832		7 832	5 475	2 358	43.06
	Autres créances	70 389		70 389	157 192	86 803	55.22
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	254 640		254 640	365 785	111 145	30.39
	Charges constatées d'avance (3)	5 995		5 995	9 012	3 018	33.48
	Total III	378 019		378 019	574 392	196 372	34.19
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 578 066	873 655	704 411	942 978	238 567	25.30

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

750

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/08/2017 12	Exercice N-1 31/08/2016 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 624) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 624	7 624		
	Réserves				
	Réserve légale	762	762		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	93 810	161 193	67 382	41.80
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	284 204	237 618	46 587	19.61
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	386 401	407 197	20 796	5.11
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	42 908	60 721	17 813	29.34
	Concours bancaires courants	235	120	116	96.79
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	140 430	321 741	181 311	56.35
	Dettes fiscales et sociales	134 437	153 199	18 763	12.25
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	318 010	535 781	217 771	40.65
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		704 411	942 978	238 567	25.30

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

291 328 515 208

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/08/2017 12			Exercice N-1 31/08/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	2 217 679		2 217 679	2 114 805		102 874	4.86
Production vendue de biens							
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET	2 217 679		2 217 679	2 114 805		102 874	4.86
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			8 933	3 215		5 718	177.82
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			3 874	3 207		667	20.78
Autres produits			2 584	942		1 642	174.26
Total des Produits d'exploitation (I)			2 233 070	2 122 170		110 900	5.23
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			630 699	634 534		3 835	0.60
Variation de stock (marchandises)			2 236	4 817		2 581	53.58
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			434 399	426 817		7 582	1.78
Impôts, taxes et versements assimilés			16 573	22 396		5 822	26.00
Salaires et traitements			541 052	506 834		34 218	6.75
Charges sociales			138 940	132 536		6 404	4.83
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			79 448	75 120		4 328	5.76
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			1 775	1 354		421	31.08
Total des Charges d'exploitation (II)			1 840 651	1 794 775		45 876	2.56
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			392 419	327 395		65 024	19.86
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/08/2017	12	31/08/2016	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	2 226		3 043		817	26.85
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	7				7	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	2 233		3 043		811	26.63
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	1 785		1 543		243	15.73
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	1 785		1 543		243	15.73
2. Résultat financier (V-VI)	447		1 501		1 053	70.18
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	392 866		328 896		63 971	19.45
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 400				2 400	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	2 400				2 400	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			270		270	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII			270		270	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 400		270		2 670	988.89
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	111 062		91 008		20 054	22.04
Total des produits (I+III+V+VII)	2 237 703		2 125 213		112 490	5.29
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 953 498		1 887 595		65 903	3.49
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	284 204		237 618		46 587	19.61

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/09/2016 au 31/08/2017

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

1

ANNEXE

Exercice du 01/09/2016 au 31/08/2017

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	91 469		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	284 787		26 948
Installations générales agencements aménagements divers	805 798		4 153
Matériel de transport	10 585		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	17 175		6 147
TOTAL	1 118 345		37 248
Autres titres immobilisés	452		6
Prêts, autres immobilisations financières	750		
TOTAL	1 202		6
TOTAL GENERAL	1 211 016		37 254

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			91 469	91 469
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		48 223	263 512	263 512
Installations générales agencements aménagements divers			809 950	809 950
Matériel de transport			10 585	10 585
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			23 322	23 322
TOTAL		48 223	1 107 369	1 107 369
Autres titres immobilisés			458	458
Prêts, autres immobilisations financières			750	750
TOTAL			1 208	1 208
TOTAL GENERAL		48 223	1 200 047	1 200 047

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	240 423	13 394	48 223	205 594
Installations générales agencements aménagements divers	578 968	64 089		643 057
Matériel de transport	10 585			10 585
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	12 454	1 965		14 419
TOTAL	842 430	79 448	48 223	873 655
TOTAL GENERAL	842 430	79 448	48 223	873 655

ANNEXE

Exercice du 01/09/2016 au 31/08/2017

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	13 394				
Instal.générales agenc.aménag.divers	64 089				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 965				
TOTAL	79 448				
TOTAL GENERAL	79 448				

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	750	750	
Autres créances clients	7 832	7 832	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 425	2 425	
Taxe sur la valeur ajoutée	6 450	6 450	
Groupe et associés	50 829	50 829	
Débiteurs divers	10 685	10 685	
Charges constatées d'avance	5 995	5 995	
TOTAL	84 966	84 966	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	235	235		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	42 872	16 226	26 646	
Fournisseurs et comptes rattachés	140 430	140 430		
Personnel et comptes rattachés	53 113	53 113		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	47 920	47 920		
Taxe sur la valeur ajoutée	22 354	22 354		
Autres impôts taxes et assimilés	11 050	11 050		
TOTAL	317 974	291 328	26 646	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	23 100			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	40 900			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	1.0000	7 624			7 624

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	12 777
Total	12 777

ANNEXE

Exercice du 01/09/2016 au 31/08/2017

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	235
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 485
Dettes fiscales et sociales	37 320
Total	63 040

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	5 995
Total	5 995



SAS A L'ABRI DES FLOTS

6 Place De la République

35800 DINARD

DOSSIER DE GESTION



SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/08/2017	12		31/08/2016	12		Euros	%
Ventes marchandises, + Production	2 217 679		100.00	2 114 805		100.00	102 874	4.86
+ Ventes de marchandises	2 217 679		100.00	2 114 805		100.00	102 874	4.86
- Coût d'achat des marchandises vendues	628 463		28.34	629 717		29.78	1 254	0.20
Marge commerciale	1 589 217		71.66	1 485 088		70.22	104 129	7.01
+ Production vendue								
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice								
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe								
Marge brute de production								
Marge brute globale	1 589 217		71.66	1 485 088		70.22	104 129	7.01
- Autres achats + charges externes	434 399		19.59	426 817		20.18	7 582	1.78
Valeur ajoutée	1 154 818		52.07	1 058 271		50.04	96 547	9.12
+ Subventions d'exploitation	8 933		0.40	3 215		0.15	5 718	177.82
- Impôts, taxes et versements assimilés	16 573		0.75	22 396		1.06	5 822	26.00
- Salaires du personnel	541 052		24.40	506 834		23.97	34 218	6.75
- Charges sociales du personnel	138 940		6.27	132 536		6.27	6 404	4.83
Excédent brut d'exploitation	467 185		21.07	399 720		18.90	67 465	16.88
+ Autres produits de gestion courante	2 584		0.12	942		0.04	1 642	174.26
- Autres charges de gestion courante	1 775		0.08	1 354		0.06	421	31.08
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	3 874		0.17	3 207		0.15	667	20.78
- Dotations aux amortissements	79 448		3.58	75 120		3.55	4 328	5.76
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	392 419		17.70	327 395		15.48	65 024	19.86
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers	2 233		0.10	3 043		0.14	811	26.63
- Charges financières	1 785		0.08	1 543		0.07	243	15.73
Résultat courant	392 866		17.72	328 896		15.55	63 971	19.45
+ Produits exceptionnels	2 400		0.11				2 400	
- Charges exceptionnelles				270		0.01	270	100.00
Résultat exceptionnel	2 400		0.11	270		0.01	2 670	988.89
- Impôt sur les bénéfices	111 062		5.01	91 008		4.30	20 054	22.04
- Participation des salariés								
Résultat NET	284 204		12.82	237 618		11.24	46 587	19.61



EQUILIBRE FINANCIER

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/08/2017	12 Nbj CA	31/08/2016	12 Nbj CA	Euros	%
FONDS DE ROULEMENT						
Capital et réserves	102 197	16.59	169 579	28.87	67 382	39.73
Résultat de l'exercice	284 204	46.14	237 618	40.45	46 587	19.61
Provisions réglementées et subventions						
CAPITAUX PROPRES	386 401	62.73	407 197	69.32	20 796	5.11
Provisions pour risques et charges						
Emprunts et dettes assimilées	42 908	6.97	60 721	10.34	17 813	29.34
Groupes et associés						
CAPITAUX PERMANENTS	429 309	69.69	467 918	79.65	38 609	8.25
Actif net immobilisé	326 392	52.98	368 587	62.74	42 195	11.45
Charges à répartir sur plusieurs exercices						
FONDS DE ROULEMENT	102 918	16.71	99 332	16.91	3 586	3.61
BESOINS EN FONDS DE ROULEMENT						
Stocks et en cours	39 163	6.36	36 927	6.29	2 236	6.06
Créances clients et comptes rattachés	7 832	1.27	5 475	0.93	2 358	43.06
Autres créances	70 389	11.43	157 192	26.76	86 803	55.22
Comptes de régularisation	5 995	0.97	9 012	1.53	3 018	33.48
ACTIF CIRCULANT	123 379	20.03	208 606	35.51	85 227	40.86
Fournisseurs et comptes rattachés	140 430	22.80	321 741	54.77	181 311	56.35
Autres dettes	134 437	21.82	153 199	26.08	18 763	12.25
Comptes de régularisation						
DETTES D'EXPLOITATION	274 866	44.62	474 940	80.85	200 074	42.13
BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT	151 488	24.59	266 334	45.34	114 847	43.12
Disponibilités	254 640	41.34	365 785	62.27	111 145	30.39
Concours bancaires courants	235	0.04	120	0.02	116	96.79
TRESORERIE NETTE	254 405	41.30	365 666	62.25	111 261	30.43

**TABLEAU DE FINANCEMENT
CALCUL DE LA VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT**

	Exercice N 31/08/2017	Exercice N-1 31/08/2016
RESSOURCES DURABLES		
Résultat net comptable	284 204	237 618
Dotations aux amortissements et provisions	79 448	75 120
Reprises sur amortissements et provisions		
Plus ou moins-values sur cession d'actif	2 400	
Subventions d'investissements virées au résultat		
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	361 253	312 738
Prélèvements		
AUTOFINANCEMENT DISPONIBLE	361 253	312 738
Cessions d'immobilisations	2 400	
Augmentation des capitaux propres		
Augmentation des comptes courants d'associés		
Augmentation des dettes financières	23 100	35 000
Subventions reçues		
TOTAL DES RESSOURCES	386 753	347 738
EMPLOIS FIXES		
Acquisitions d'immobilisations	37 254	54 630
Charges à répartir sur plusieurs exercices		
Réduction des capitaux propres	305 000	304 960
Dividendes		
Remboursements des comptes courants d'associés		
Remboursements des dettes financières	40 900	88 082
TOTAL DES EMPLOIS	383 153	447 672
VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT NET GLOBAL Ressource nette (+) ou emploi net (-)	3 600	99 934

**TABLEAU DE FINANCEMENT
UTILISATION DE LA VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT**

	Variations N - (N-1) 31/08/2017 12		Variations (N-1) - (N-2) 31/08/2016 12	
VARIATION DES ACTIFS CIRCULANTS				
Stocks et en cours	2 236		4 817	
Clients et comptes rattachés	2 358		3 991	
Autres créances	86 803		44 365	
Comptes de régularisation	3 018		1 016	
VARIATION	85 227		46 207	
VARIATION DES PASSIFS HORS TRESORERIE				
Fournisseurs et comptes rattachés	181 311		114 421	
Autres dettes	18 776		16 089	
Comptes de régularisation				
VARIATION	200 087		130 509	
BESOIN (-) ou DEGAGEMENT (+) de l'exercice	114 860		84 303	
VARIATION TRESORERIE				
Disponibilités	111 145		15 636	
Concours bancaires courants	116		5	
VARIATION	111 261		15 631	
UTILISATION DE LA VARIATION DU FONDS DE ROULEMENT Emploi net (-) ou Ressource nette (+)	3 600		99 934	

DU RESULTAT A LA TRESORERIE

	Exercice N 31/08/2017 12	Exercice N-1 31/08/2016 12
RESULTAT NET COMPTABLE	284 204	237 618
± Non flux d'exploitation		
Dotations aux amortissements et provisions	79 448	75 120
Reprises sur amortissements et provisions		
Plus ou moins-values sur cession d'actif	2 400	
Subventions d'investissements virées au résultat		
	77 048	75 120
= Capacité d'autofinancement	361 253	312 738
- Prélèvements		
= Autofinancement disponible	361 253	312 738
+ Variation du B.F.R.	114 860	84 303
= Trésorerie d'exploitation	246 393	397 041
+ Ressources		
Cessions d'immobilisations	2 400	
Augmentation des capitaux propres		
Augmentations des comptes courants d'associés	23 100	35 000
Augmentations des dettes financières		
Subventions reçues		
	25 500	35 000
- Emplois		
Acquisitions d'immobilisations	37 254	54 630
Charges à répartir sur plusieurs exercices		
Réduction des capitaux propres	305 000	304 960
Dividendes		
Remboursements des comptes courants d'associés		
Remboursements des dettes financières	40 900	88 082
	383 153	447 672
= Variation de trésorerie	111 261	15 631
+ Trésorerie initiale	365 666	381 297
TRESORERIE FINALE	254 405	365 666

